АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2023                                                                                             № 655

г. Алейск

О внесение изменений в постановление

Администрации района от 16.03.2020

№101 «Об утверждении Положения об

официальном сайте Администрации

Алейского района Алтайского края

в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»

В  соответствии с Федеральными законом от 21.12.2014 №12-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», от 25.12.2008    №273-ФЗ  «О

противодействии коррупции», законом Алтайского края от  03.06.2010 №46-ЗС

«О противодействии коррупции в Алтайском крае», Уставом муниципального

образования Алейский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 16.03.2020 №101 «Об

утверждении Положения об официальном сайте Администрации Алейского

района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» следующие изменения и дополнения:

-   приложение 1 к Положению дополнить строкой следующего

содержания:

Обобщенная информация об исполнении

(ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими

муниципальные должности депутата Собрания

депутатов Алейского района Алтайского края,

обязанности представлять сведения о доходах

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера (при условии отсутствия в

Председатель Собрания

депутатов Алейского

района,

Председатель комитета

по взаимодействию с

ОМС и оргработе

такой информации персональных данных,

позволяющих идентифицировать соответствующее

лицо, и данных, позволяющих индивидуализировать

имущество, принадлежащее соответствующему

лицу).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных

правовых актов Алейского района» и обнародовать на официальном сайте

Администрации района https://aladm.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Администрации района Тюрину Е.А.

Глава района                                                                                      С.Я.Агаркова

Заместитель председателя комитета

по правовой политике

_______________ А.Н.Дубских

Л.Л.Дьякова

66318

https://aladm.ru/